АО "ДКС"
170017 Тверь, Большие Перемерки,
ул. Бочкина, д.15
тел.: (4822) 33-28-81, 33-28-82, 33-28-83,
факс: (4822) 33-28-84 e-mail: tver@dkc.ru

 Региональное представительство:
125167, г. Москва, 4-я улица 8-го Марта, дом 6
тел: (495) 916–5262; факс: (495) 916–5208
e-mail: info@dkc.ru

Исх. №

Дата: 25.01.2017  Москва
От: Николаева В.В.  филиал ДКС
Кому:

Дистрибьюторам ДКС

     Запуск производства стальных труб "Cosmec" в России

Уважаемые дамы и господа.

Мы рады Вам сообщить, что начиная с 25 января 2017 года будет осуществлен
поэтапный запуск производства всех типоразмеров стальных труб из оцинкованной стали
серии "Cosmec" в России, код 6008.

Производство стальных труб "Cosmec" в России позволит:

• Предложить высококачественный российский продукт для программы
импортозамещения;

• Обеспечить оперативную отгрузку со склада Твери и Новосибирска;
• Сократить сроки поставки до 2 недель на любой объем продукции;
• Гарантировать сохранение уникальных характеристик стальных труб.

Отличительными особенностями стальных труб "Cosmec" являются:

• Высокая прочность на изгиб, допускает холодную гибку при помощи
инструмента;

• Высокая прочность на сжатие до 400 кг/на 5 см2;
• Срок службы более 15 лет внутри помещений, благодаря использованию

оцинкованной стали по методу Сендзимира;
• Более 10 видов аксессуаров для всех типоразмеров стальных труб  для

решения любой задачи по защите и вводу кабеля в оболочки.

Стальные трубы из оцинкованной стали производства Италии будут отгружаться со
склада до полной их реализации, после этого под существующими кодами серии 6008
начнут отгружаться трубы российского производства.

По вопросам размещения заказа на продукцию обращайтесь к дистрибьюторам
ДКС, а для получения консультаций и пояснений по ассортименту – в региональные
представительства компании.

С уважением,

Виталий Николаев

Старший менеджер по продукции

Департамент продуктового маркетинга

http://dkc.ru/ru/about/contact/tver@dkc.ru
http://dkc.ru/ru/about/contact/info@dkc.ru

	Запуск производства стальных труб Cosmec в России